[f. 523r] Letra enviada por don Fredrich de Aragon.

"Als molt reverents, egregios, nobles, honorables e cars amichis, lo Parlament general de Aragon.

Molt reverents pares, molt egregis, nobles, honorables e cares amichis. Dues letres he rebudes de les thenores siguientes:

"Egregio domino Frederico, comiti de Luna, Parlamentum generale regni Aragonum et embaxiatores Parlamenti generalis Catalonie principatus, ipsum representantes et ab eodem habentes plenariam potestatem in istis, honorem debitum cum salute vobis, qui in suçessione regnorum et therrarum Regie Corone Aragonum subditorum ius habere aquerit (*sic*) et pretendit.

Parlamentum et ambaxiatores predictae, pro se et dictis Parlamentis adherentibus, notificant, intimant seu denunciant per presentes quod circa notab[i]les persone ab eisdem Parlamentis super hiis plenum posse habentes in villa de Casp, prope flumen Iberi in Aragonum constituta, per investigando, instruendo se et informando, noscendo et publicando cui predicta Parlamenta et subditi et vassalli dicte Corone fidelitatem debitum prestare et quem in eorum verum regem et dominum per iusticiam secun-

dum Deum et eorum conciençias habere debeant et teneantur hinc ad vicesimam nonam diem marçii proxime futuri nunc<sup>161</sup> veniens et erunt personaliter congregate processure ab inde ad investigacionem, instruccionem, informacionem, noscionem et publicacionem predictas.

Data in villa Alcanicij, sub sigillo reverendi patris in Christo domini episcopi Oscensem, quo dictum Parlamentum Aragonum et reverendissimi in Christo patris domini archiepiscopi Tarragone quo dicti embaxiatores utuntur.

Hic apellatores presencium exhibendis lacius expresatis contingat vestros ambaxiatores et vel procuratores mittere ad villam de Casp in dictis literis patentibus expressatam, in statu decente et honeste habitu adque modo, eosdem plaçe ad destinari cum simili modo çeteris Corone Aragonum competitibus scribatur. A[ll]tissimus vos conservare et prosperare di[g]netur feliciter in longevum.

Data in villa Alcanicij, sub inpressionibus sigillorum reverendi in Christo patris domini episcopi Oscense quo Parlamentum Aragonum et reverendissimi in Christo patris et domini archiepiscopi Tarragone quo ambaxiatores Catalonie principatus [f. 523v] utuntur, quintadecima die febroari[i], anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XII.

Parlamentum generalem regni Aragonum et ambaxiatores Parlamenti Catalonie principatus honoribus vestris prompti.”

A les quales coses contengudes en aquelles respon e dich que he gran desig e avre tant plaer que mes no poria que les drets que yo he e a mi se pertanien en la sucessio dels regnes e terres de la Real Corona d’Arago sien mostrats, dits, declarats e allegats en e per tots les parts de la dita Real Corona e singularmente en la dita villa de Casp ende les dits drets segons continençia de les dits letres se deu fer investigacio, instruccio e publicacio.